
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 006/2023 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº. 001/2023. O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE com CNPJ nº 

10.091.596/0001-63, por meio da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, firma com a 

empresa, CAVALCANTI, ANDRADE E ALCANTARA CONSTRUTORA LTDA, inscrita no 

CNPJ/MF sob o nº 42.876.135/0001-65, tendo como objeto do presente contrato a Contratação de Empresa 

de Engenharia para Fornecimento e Implantação de Forro PVC bem como Fornecimento e Instalação 

Elétrica no Centro de Educação Infantil Augustinho Rufino de Melo e Escola Avani Lopes Feitosa, através 

da execução indireta sob o regime de empreitada por preço unitário, com material e mão-de-obra da 

empreiteira. Valor Global: R$113.800,00 (cento e treze mil e oitocentos reais). Com vigência iniciada em 

03/03/2023 e com termo final dia 03/04/2023. 

  

CLECIANA ALVES DE ARRUDA 

Secretaria de Educação 

 

Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 

Código Identificador:41170319 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 08/03/2023. Edição 3294 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


